
Диплом
Лауреата I степени

награждается

Колесова Елена Алексеевна
Учитель-логопед

СП "Детский сад №62" ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрани
Самарская область, г.Сызрань

 победитель 
 Всероссийского конкурса для

 учителей-логопедов "Логопедический калейдоскоп"

номинация:
Методическая разработка/ Презентация

название материала:

Сроки проведения конкурса: c 18.11.2020г. по 16.01.2021г.

 Авторское пособие для детей с ТНР по
 произведению С.Маршака «Сказка о глупом мышонке»

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

17.01.2021 г. Cанкт-Петербург ДП-0 № 65159
Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234



Всероссийский центр информационных технологий 
 «ИНТЕЛЛЕКТ»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ВЫПИСКА из приказа о награждении № А-1416 от 17.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
учителей-логопедов "Логопедический калейдоскоп"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа

Колесова Елена
Алексеевна

СП "Детский сад
№62" ГБОУ СОШ №4

г.о.Сызрани

Авторское пособие для
детей с ТНР по

произведению С.Маршака
«Сказка о глупом мышонке»

ДП - 0 № 65159

2. Технической группе всероссийского образовательного центра информационных
технологий «Интеллект» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
 комитета, главный редактор А.Е. Степанов

____________________________________________

































 

 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Частное образовательное учреждение  

организация дополнительного профессионального образования 

«Межрегиональный институт дополнительного профессионального образования» 

 

 

СЕРТИФИКАТ 
Настоящим удостоверяет, что 

 

Бадеева Татьяна Леонидовна 
методист 

Колесова Елена Алексеевна 
учитель-логопед 

СП «Детский сад №62» ГБОУ СОШ №4 г.о.Сызрань 
24 февраля 2021 года 

 

предоставили материалы 

на  региональный Фестиваль педагогических идей  

работников образовательных организаций, реализующих   

общеобразовательную программу дошкольного образования 

«Дошкольное образование: опыт и перспективы»  
 

 
 
 

 

Директор                                                     В.А. Шемонаев 

 
 

 

Лицензия серия 63Л01 № 0000766 рег. № 5318 от 04.06. 2014 г. 

 


